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VBG Group firar 75 år – från källarlokal i Vänersborg 
till global industrikoncern
Den 3 januari 2026 firar VBG Group 75 år av innovation, ansvar och framgång. 
Det som började 1951 som ”Vänersborgskopplingen” i en källarlokal, med 
grundaren Herman Kreftings ambition att göra vägtransporter säkrare, har i 
dag vuxit till en global industrikoncern med verksamhet i 15 länder och 
systemlösningar som används inom ett flertal nischer världen över.

Grundat på en ambition att göra vägtransporterna säkrare
På 1950-talet blomstrade industrin i Sverige, vägtransporterna ökade och allvarliga olyckor var 
vanliga. Herman Krefting, såg tidigt hur bristfälliga släpvagnskopplingar skapade risker på 
vägarna. Med drivkraften att öka trafiksäkerheten utvecklade han en lösning som snabbt satte en 
ny standard. Denna ambition, att med teknik och kvalitet bidra till ett säkrare samhälle har följt 
VBG Group i tre generationer och är fortfarande kärnan i vår verksamhet.

Idag – en global industrikoncern med bred produktportfölj och diversifierad kundbas
VBG Group har under årtionden utvecklats globalt och samlar i dag 14 starka varumärken som 
levererar systemlösningar med stor betydelse för samhället – från säkra släpvagnskopplingar, till 
klimatsystem, mekanisk kraftöverföring, energi- och vibrationsdämpning, automatiska snökedjor 
och skjutbara taksystem för lastbilar och järnvägsvagnar.

Koncernen består idag av tre helägda divisioner – Truck & Trailer Equipment, Mobile Thermal 
Solutions och Ringfeder Power Transmission som styrs aktivt och långsiktigt med stark 
företagskultur och finansiell uthållighet. VBG Group omfattar 39 helägda bolag i 15 länder och 
har försäljning i ytterligare 50 länder. Koncernen har idag över 2 000 medarbetare som varje dag 
bygger vidare på arvet från 1951 – med säkerhet, hållbarhet och effektivitet i fokus.

En spännande framtid att möta
Anders Erkén, VD för VBG Group sedan januari 2023, ser fram emot att leda företaget in i 
framtiden:

”VBG Group fortsätter att investera, växa och utveckla våra bolag – alltid med målet 
att utveckla lösningar som skapar värde för våra kunder. Jag är stolt över koncernens historia – 
den visar att vår strategi fungerar och att våra lösningar gör skillnad i samhället. Vi kommer att 
fortsätta vår resa med fokus på att utveckla våra bolag och växa både organiskt och genom 
strategiska förvärv. Att skapa ett säkrare samhälle är, och kommer att förbli, vår drivkraft.”

VBG Group – 75 år av industriell innovation, samhällsnytta och utveckling. Resan 
fortsätter.
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Kontakt
Anders Erkén
Vd och koncernchef VBG Group
Telefon: +46 521 27 77 88
E-mail: anders.erken@vbggroup.com

Om oss
VBG Group AB (publ) i Vänersborg är moderbolag i en internationell verkstadskoncern med 
helägda bolag i Europa, Nordamerika, Brasilien, Sydafrika, Indien, Australien och Kina. 
Verksamheten är indelad i tre divisioner, Truck & Trailer Equipment, Mobile Thermal Solutions 
och Ringfeder Power Transmission, med produkter som marknadsförs under välkända och starka 
varumärken. VBG Group ABs B-aktie börsintroducerades 1987 och finns idag på Mid Cap-listan 
på Nasdaq Stockholm.
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